
 

ŠIAULIŲ MIESTO IR APSKRITIES BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ  

1-8 KLASIŲ MOKINIŲ VIRTUALIOS ATVIRUKŲ PARODOS – KONKURSO  

„SPALVOTA ŽINUTĖ MOKYTOJUI“ LAUREATAI IR NOMINANTAI  

 

1-2 klasės 

Laureatai: 

1. Simas Januševičius, 2C kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Neringa Vėlienė; 

2. Agneta Andrulytė, 1C kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Lina Mateikienė; 

3. Dovydas Aleksas, 1A kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Rima Dilinskienė; 

4. Elzė Aušrinė Dudnikaitė, 2A kl., Šiaulių „Juventos” progimnazija, mokytoja Aurelija 

Dirginčienė; 

5. Milda Degutytė, 2A kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Aušra Adomaitienė; 

6. Paulina Baltrušaitytė, 2 kl., Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla – daugiafunkcis centras, 

mokytoja Rima Klenauskienė; 

7. Emilija Jokubauskaitė, 2 kl., Šiaulių r. Bazilionų mokykla – daugiafunkcis centras, mokytoja 

Laima Perminienė; 

8. Liepa Narbutaitė,1D kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Rasa Solovjovienė; 

9. Dagnė Grigaliūnaitė, 1A kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Indra Vinickienė. 

 

Nominantai :  

1. Luknė Indrijauskaitė, 2A kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Aušra Adomaitienė – už 

temos atskleidimą; 

2. Luka Staponkutė, 1D kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Rasa Solovjovienė – už 

kūrybiškumą; 

3. Austėja Balčiūnaitė, 1kl., Šiaulių r. Pakapės mokykla, mokytoja Vilma Daukšienė – už temos 

atskleidimą; 

4. Luknė Norkutė, 1C kl, Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Lina Mateikienė – už spalvinį 

sprendimą; 

5. Martynas Mockus, 2C kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Neringa Vėlienė – už temos 

atskleidimą; 

6. Viltė Pudžiuvytė, 1B kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Rita Rinkūnaitė – už piešinio 

nuotaiką ir nuoširdumą; 

7. Ugnė Ignatavičiutė, 2C kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Alina Marcinkienė – už 

piešinio nuotaiką ir nuoširdumą. 

 

3-4 klasės 

Laureatai: 

1. Rugilė Babiškutė, 4E kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Aušra Kulnienė; 

2. Mėta Rumbinaitė, 4C kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja  Edita Montvilienė; 

3. Danielius Dumša, 3E kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Jūratė Eirošienė; 

4. Austėja Krutinytė, 3E kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Diana Urbonienė; 

5. Edita Tamulevičiūtė, 3A kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Irena Povilauskienė; 

6. Kamilė Rašinskaitė, 4kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Nijolė Gabrielaitienė; 

7. Saulė Šaltytė, 3B kl.,  Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Rasa Blekaitienė. 

 

Nominantai: 

1. Juta Kavaliauskaitė, 4E kl. Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Laima Varnavičienė – už 

kūrybiškumą; 

2. Ignė Simaškaitė, 4A kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Vita Žabarauskaitė – už 

kūrybiškumą; 



3. Saulė Choromanskytė, 3C kl. Šiaulių „Juventos” progimnazija, mokytoja Salomėja Petrėtienė – 

už kūrybiškumą; 

4. Austėja Lavickaitė, 3 kl. Šiaulių r. Pakapės mokykla, mokytoja Vilma Daukšienė – už piešinio 

nuotaiką ir nuoširdumą; 

5. Gustė Vitkevičiūtė, 3A kl., Šiaulių Dainų progimnazija, mokytoja Irena Povilauskienė – už 

originalumą; 

6. Titas Mašauskas., 3C kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Kristina Vaidilienė – už 

žaismingumą. 

 

5-6 klasės 

Laureatai: 

1. Airidas Kendaris, 6B kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Vita Žabarauskaitė 

2. Ramunė Navickaitė, 5 kl., Šiaulių r. Bazilionų mokykla – daugiafunkcis centras, mokytoja Laima 

Perminienė 

3. Emilija Andriulaitytė, 6 kl., Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, mokytoja Aneta Koryznė; 

4. Semas Adomavičius, 5B kl,. Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Danutė Kulikauskienė. 

 

Nominantai: 

1. Kotryna Jokubaitytė, 6 kl., Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla – už įdomų 

kompozicijos sprendimą mokytoja Roma Katauskaitė; 

2. Ignas Žvirblis, 5B kl., Šiaulių Gegužių progimnazija, mokytoja Danutė Kulikauskienė – už 

piešinio nuotaiką ir nuoširdumą. 

 

7-8  klasės 

Laureatai:  

1. Greta Danilavičiūtė, 7 kl., Šiaulių r. Bazilionų mokykla – daugiafunkcis centras, mokytoja Laima 

Perminienė. 

2. Beata Cinskaitė, 8 kl., Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla, mokytoja  Roma 

Katauskaitė 

3. Ogmina Andrejaitytė, 8B kl., Šiaulių „Juventos” progimnazija, mokytoja Asta Lendzbergienė. 

 

Nominantai: 

1. Danielius Jodokas, 8 kl. Šiaulių sporto  gimnazija, mokytoja Vitalija Daužvardienė – už temos 

atskleidimą. 

 

 

 

 
 


